
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej w Bełżycach 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę dla sołtysa za uczestnictwo w sesji Rady Miejskiej w Bełżycach 
w kwocie 300 złotych (słownie: trzysta złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Osobom wskazanym w ust. 1 przysługuje jedna zryczałtowana dieta. 

3. Dieta w wysokości określonej w ust. 1 przysługuje, jeśli sołtys uczestniczył w co najmniej jednym 
posiedzeniu Rady Miejskiej w Bełżycach w danym miesiącu potwierdzając podpisem na liście obecności.  
Obecność sołtysa może być weryfikowana kilkukrotnie podczas sesji. 

4. W przypadku łączenia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 
z mandatem radnego nie przysługuje dieta określona w ust. 1. 

5. Niespełnienie warunku określonego w ust. 3, powoduje zmniejszenie diety sołtysa o 50%. 

6. Diety, o których mowa w niniejszym paragrafie obejmują zwrot utraconych zarobków z tytułu udziału 
w pracach organu gminy. 

7. Dieta jest wypłacana w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za jaki dieta 
przysługuje, na podstawie list obecności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXVI/773/2022 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 grudnia 2022 roku                   
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej                     
w Bełżycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Maria Minik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1289


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-06T11:39:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




